2024 年 12 月吉日

お得意先各位

                                     オアシス株式会社

業務部

年末年始 納品スケジュールについて

拝啓、貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き厚くお礼申し上げます。

年末年始の配送スケジュールをご連絡させていただきます。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【商品アイテム】

 ◆オアシス 輸入オーガニック商品

   年末最終納品日・・・・・12 月 27 日（金）納品

           → 12 月 24 日（火）ＡＭ11：00 迄にご注文下さい。

      年始初回納品日・・・・・1 月 8 日（水）納品

           → 12 月 27 日（金）ＡＭ11：00 迄にご注文下さい。

※ 大変混雑する可能性がありますので、早めのご注文をお願いいたします

尚、誠に勝手ながら弊社は、12月 28日（土）～1月 5日（日）は休業させていただきます。

    1月 6日（月）9時より通常営業いたします。